关于XX专业XX实习（课程设计）申请报告
（标题黑体小二）
教务处：（宋体四号、段落行间距1.5倍）
根据XX学院人才培养方案和教学计划工作安排，XX专业要进行XX周（具体日期）的XX实习，实习期间没有与其他教学活动相冲突，或者实习期间所有课程停课，调停课安排见附件，特此申请！
  （附表说明调停课的课程名称、专业班级、教师姓名、原时间和地点、调整后时间及地点）
分管院长（签名）：
                                     XX学院（盖章）
                                       XX年XX月XX日
附表：调停课安排

	课程名称
	专业班级
	教师姓名
	调整前上课时间
	调整前上课地点
	调整后上课时间
	调整后上课地点
	备注

1